<sup>14</sup> Filias habent tres; Attidem, Philidem, & Delphidem.] Suidas in verbo, Εὐδόξης, ὡς ιησοῦς, τρις τριπτοῦ θεοτατης. Ακτίς, Διάφορη, Φιλίδη. Idem.

<sup>15</sup> Κοῦν διαλέγοντες] Interpres, Cyprianum. Locus est, meo iudicio, corrumpens. Il. Cyprian.

<sup>16</sup> Ab hoc Chryssippos Erinei filius, Cnidius.] De quo vide in vita Chrysippi supra. Aldob.

<sup>17</sup> Tertia ac septuaginta Olympiade floruit iufficit.]

Maneforte, ut apparet, errore, si de Eudoxo ipso, cuius vitam præ manibus habemus, id intelligeretur. Quomodo enim Platonem audire potuerit, qui natus est octava & octoginta Olympiade; nam si Platonem audiret, certe antequam floret ipsi audiret. Audiret autem Platonem, & eis ipse aqualem sufficere.

Ciceroni cœlubant credendum est; & Laertius quoque ipse supra scripsit. Hoc ergo intelligendū est de Eudoxo illo medico, qui in omnī exercitatione movendis esse articulos præcipibat. Idem.

E U D O X U S . Segm. 91. Lib. VIII. 547

pis illius pallium lingere vīsus est. Celebreū ergo illam fore nec longeū, ex eo ostendo sacerdotes dixerunt, ut Phavorinus in commentatoris refert. \* Sic autem se habet carmen quod in eum scripimus: Fama est Eudoxum quandam in Memphi fatum suum sciscitatum, à pulchri coruño bove. Neque illi respondit quicquam. Nam unde fermo bovi contingit? Siquidem Apidi vitulo os loquax non dedit natura, verum obliquus cum stareret, vestem lambebat, hoc aperte innuens, illum propediem vita excessurum: quare et brevi postea mors hominem invalid, cum nimis numerus tres supra decies quinque vixisset annos.

Hunc pro Eudoxo οὐδέποτε, οὐ fama claritatem gloriamque appellabant. Quoniam ergo de nobilissimo Pythagoricis diximus, nunc jam sparsim, ut ajunt, de claris quisib[us] philosophis loquamur, ac primum de Heraclito dicendum.

10 Versus esse certum est. Henricus Stephanus ita eos edidit:

Ἐν Μισφῷ δέργος ιοτὶ μαΐσι ιδίων περὶ μοίρην  
Εὔδοξος Αἴτος τοῦ καλλίστου πατρὸς ταύρου.  
Καὶ οὐδὲν τέλος, (τέλος; Βει γένος οὐ πάντα φύεται,  
Οὐδὲν δέκανον ποτὲ οὐ τούτη τούτη).

Aliter eos retinuit Claudius Salmasius, ut celeberrimus. Vide hoc loco Aegidii Menagi Notas.